
خدمات

تور پکن + شانگھای 8 شب (بھ زودی) 

ماهان
1404/04/31

تا تاریخاز تاریخ

1404/05/09

اعتبار پکیج

پکن,شانگهای
آژانس هواپیمایی راه و رسم

تلفن تماس: 02145246

قیمت کودک بدون تخت (هرنفر) قیمت کودک با تخت (هر نفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان + 690 دلار 60,000,000 تومان + 990 دلار 60,000,000
تومان + 1,290 60,000,000

دلار
تومان + 990 دلار 60,000,000

Wanda Realm Beijing * 5
BB

Radisson Collection Yangtze * 5
BB

خدمات تور :

مدارک:

بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاھی--راھنمای فارسی زبان--بیمه مسافرتی--ویزای گروھی--ترانسفر از
پکن به شانگھای با قطار سریع السیر--8 شب اقامت در ھتل با صبحانه--گشت شھری با ناھار

به علت نوسانات نرخ ارز، پکیج ها را با کانتر مربوطه چک کنید.توضیحات تور :

آژانس مسافرتی راه و رسم سفر آماده ارائه بھترین خدمات مسافرتی با نازل ترین قیمت برای شما عزیزان
می باشد. شما می توانید با انتخاب تور چین 8 شب و 9 روز (4 شب پکن + 4 شب شانگھای) یک سفر به یاد

ماندنی برای خود رقم بزنید.

آنچه که باید درباره تور پکن + شانگھای بدانید:

برای ورود به کشور چین، پر کردن (کارت ورود الکترونیک) الزامی می باشد.

نرخ نوزاد 18.000.000 تومان می باشد.

در صورت عدم صدور ویزا ، ھزینه ھای کنسلی اعلام می گردد.

ھنگام ثبت نام دریافت 70% مبلغ ارزی و تسویه مبلغ بلیط الزامی است.

برنامه سفر تور پکن + شانگھای:

روز اول: ورود به فرودگاه پکن، ترانسفر از فرودگاه به ھتل توسط لیدر که در سالن ورودی فرودگاه با تابلوی
CHINAWAYZ منتظر شما مسافران عزیز می باشد، تحویل اتاق در ھتل، و ادامه روز تایم آزاد می باشد.

(ھمچنین می توانید از گشت ھای آپشنال که توسط لیدر در چین به شما معرفی می شود استفاده نمایید.)

اصل پاسپورت با اعتبار بالای 7 ماه--یک قطعه عکس 6*4 با پس زمینه سفید--نامه تمکن مالی به ازای ھر روز
اقامت 100 دلار اضافه می گردد (در صورت گذاشتن تمکن مشترک) اصل و کپی شناسنامه تمامی مسافرھا--فرم
مشخصات فردی
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 روز دوم: صرف صبحانه در ھتل، گشت شھری رایگان بھمراه ناھار فست فود، بازدید از میدان تیان آنمن و
شھر ممنوعه (در صورت بسته بودن بازدید از معبد لاما بزرگترین معبد پکن)، بازدید از مرکز طب سنتی و کاخ

تابستانی.

روز سوم: صرف صبحانه در ھتل، گشت شھری رایگان بھمراه ناھار فست فود، بازدید از دیوار بزرگ چین،
بازدید از مرکز خرید سنگ یشم و مروارید.

روز چھارم: صرف صبحانه در ھتل، روز آزاد (در صورت تمایل می توانید از گشت ھای آپشنال که توسط لیدر در
چین به شما معرفی می شود استفاده نمایید.)

روز پنجم: صرف صبحانه در ھتل پکن و ترانسفر به ایستگاه قطار به مقصد شانگھای (قطار سریع السیر)،
ترانسفر از ایستگاه قطار به ھتل شانگھای توسط لیدر، تحویل اتاق ھا در ھتل و ادامه روز آزاد

روز ششم: صرف صبحانه در ھتل، گشت شھری رایگان بھمراه ناھار فست فود، بازدید از برج تلویزیون و موزه
توسعه شھری شانگھای، بازدید از کارخانه ابریشم، معبد شھر خدا (باغ یو) و بازار یو

روز هفتم: صرف صبحانه در ھتل، روز آزاد (در صورت تمایل می توانید از گشت ھای آپشنال که توسط لیدر در
چین به شما معرفی می شود استفاده نمایید.)

روز هشتم: صرف صبحانه در ھتل، روز آزاد (در صورت تمایل می توانید از گشت ھای آپشنال که توسط لیدر در
چین به شما معرفی می شود استفاده نمایید.)

روز نھم: صرف صبحانه در ھتل، تحویل اتاق ھا ساعت 12:00، تایم آزاد جھت صرف ناھار قبل از ترانسفر به
فرودگاه به مقصد ایران.


